
گروه ترانزیت بین المللی - بین الملل 
- ابتکار کمربند و جــاده، مهم ترین و 
بلند پروازانه ترین ابتکار هم گرایانه در قرن بیست 
و یکم است که به عقیده برخی، نشانه آغاز عصر 
جدید رقابت و درگیــری ژئوپلیتیک میان چین و 

امریکاست.
مرکز پژوهش های اتاق ایران گزارشــی با عنوان 
»ابتکار کمربند و راه: رکن کلیدی جامعه جهانی با 
آینده مشترک« منتشر کرد. در بخشی از این گزارش 
آمده اســت: ابتکار کمربند و جاده یا آنچه به طور 
سنتی جاده ابریشم جدید خوانده می شود بی شک 
مهم ترین و بلند پروازانه ترین ابتکار هم گرایانه در 
قرن بیست و یکم اســت. از همین رو از زمانی که 
در ســال ۲۰۱۳ این ابتکار به تدریج اجرایی شد 

مناظرات فراوانی در مورد آن شکل گرفته است.
برخی این ابتکار را نشانه آغاز عصر جدید رقابت 
و درگیری ژئوپلیتیک میان چین و ایالات متحده 
برشــمردند، دیگران این ابتکار را مجموعه ای از 
کریدورها که از اوراســیا عبــور می کند، تعریف 
کردند و برخی دیگــر از نقش کلیدی و منجی وار 
چین در ســرمایه گذاری در کشــورهای در حال 
توسعه ســخن به میان آوردند. اکنون که بیش از 
یک دهه از اجرایی شدن این ابتکار می گذرد زمان 
مناسب برای ارزیابی روند اجرای آن و چشم انداز 

پیش رو فرا رسیده است.
 دولت چین با درک این موضوع در قالب گزارشی 
که مرکز پژوهش های اتاق ایــران آن را ترجمه و 
منتشر کرده است، کوشیده از یک سو روایت خود 

از روند اجرایی شــدن این طرح را ارائه کند و از 
طرف دیگر چشــم انداز پیش روی ابتکار کمربند 
و جاده را ترســیم کند. این گزارش در اواخر سال 
۲۰۲۳ و در آستانه دهمین سالگرد اجرای این ابتکار 

از سوی دولت چین منتشر شد.
این گــزارش روایت دولت چین اســت. بدیهی 
است که این روایت از منظر چین و با لحاظ کردن 
منافع این کشور نگاشته شــده است و ترجمه آن 

به هیچ روی به معنای تأیید مواضع ارائه شــده در 
این گزارش نیســت بلکه پنجره ای برای شناخت 
بهتر روند اجرایی شــدن این طرح و چشم انداز 

آن می گشاید
شناخت نگرش چین به این ابتکار و اولویت های 
این کشــور برای دهــه دوم اجــرای آن، از منظر 
مشارکت ایران در ابتکار کمربند و جاده در دهه دوم 

ضروری به نظر می رسد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

دیدار نمایندگان سفارتخانه های روسیه
  پاکستان و فلیپین با خدمه های خود 

MCS Aries در کشتی  توقیفی
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان گفــت: نمایندگان 
سفارتخانه های پاکستان، روسیه و فلیپین در پنجم اردیبهشت ماه 
سال جاری با خدمه های خود در کشتی توقیفی MCS Aries در بندرعباس 
دیدار و گفت وگو کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، حسین عباس نژاد اعلام 
کرد: این اقدام با پیگیری ســفارتخانه های مقیم در تهران و با درخواســت 
اداره کنسولی وزارت خارجه انجام شده اســت.وی ادامه داد: در این دیدار 

چندساعته 'محمد صدیق' سرکنسول پاکستان در زاهدان، 'دینیس نافیکوک' 
دبیر اول و 'روســلان ایلما متیوف' رایزن بخش کنسولی سفارت روسیه و 
اســماعیل انصاری دبیر سوم ســفارت فلیپین با خدمه های خود دیدار و به 
گفت وگو نشستند. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه بازگشت 
به وطن و تماس با خانواده مهم ترین خواسته های این خدمه ها است، گفت: 
حضور سفرا، رایزنان و نمایندگان این سفارتخانه ها بر روی کشتی یاد شده 
و دیدار و گفت وگو با خدمه های خود در راستای پایبندی جمهوری اسلامی 
ایران به کنوانسیون های بین المللی حقوق دریایی و تبعیت از کنوانسیون کار 
دریایی MLC(  ( درحال انجام است.روز دوشــنبه هفته جاری سر کنسول 
هند با ۱۶ خدمه هندی کشتی توقیفی MCS Aries در بندرعباس دیدار و 
گفت وگو کرد.هفته گذشته نیز در راستای پایبندی جمهوری اسلامی ایران 
به منشور اخلاقی و انســانی و و به منظور حمایت از بانوان دریانورد، یک 
بانوی دریانورد هندی این شناور توقیف شده پس از انجام فرآیند قانونی به 

کنسولگری هند تحویل داده شد.

ابتکار کمربند و جاده چین، چه جایگاهی در آینده مشترک جامعه جهانی دارد؟

بلند پروازانه ترین ابتکار برای رقابت 
ژئوپلیتیک میان چین و امریکا

نقش کلیدی چین برای سرمایه گذاری در کشورهای در حال توسعه

مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان:

متروی بهارستان 5 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان گفت: تکمیل و تجهیز متروی بهارستان به 5 هزار میلیارد تومان 
اعتبار نیاز دارد.

حمیدرضا رحیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه بیان کرد: باید توجه داشت تجهیزات مترو همگی 
اقلام وارداتی است که نرخ آن ها با نوســان دلار تغییر می کند و از این رو با تغییر نرخ ارز حدود 5 همت 

اعتبار برای این پروژه باید لحاظ شود.
وی با اشاره به اینکه برای تأمین اعتبار پروژه مترو پیگیری های زیادی صورت گرفته، افزود: پروژه مترو 

یکی از سه پروژه مهم و اولویت دار شهر بهارستان است.

اعتبار متروی بهارستان در آخرین دقایق سال 140۲ تأمین شد
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ اعتبار ملی پروژه مترو بالغ 
بر یکصد میلیارد تومان بود، تصریح کرد: سال گذشته حدود ۱۰ میلیارد تومان به ما تخصیص دادند که 
صرف پرداخت دیون قانونی و مطالبات پیمانکاران پیگیری های انجام شده در دقایق پایانی سال گذشته 
۹۰ میلیارد مابقی به صورت اوراق به حساب شــرکت عمران بهارستان واریز شد که با وجود دیون باقی 

مانده تحرک ویژه ای در پروژه مترو خواهیم داشت.
وی با بیان اینکه با هماهنگی اســتانداری  اعتبارات خوبی خواهیم داشــت، افزود: ساخت بیمارستان 
پروژه ای حائز اهمیت برای منطقه  اســت که تفاهم نامه های آن سال گذشته با وزارت بهداشت منعقد 
و قرار شــد 5۰ درصد اعتبار مورد نیاز این پروژه وزارت راه و شهرسازی و 5۰ درصد را وزارت بهداشت و 

درمان تأمین کنند.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان با بیان اینکه به دنبال اخذ ماه ۲۳ برای پروژه بیمارستان 

هستیم ،گفت: تلاش می کنیم که این پروژه مهم در بودجه ۱۴۰۴ انجام شود.
وی افزود: عملیات اجرایی این پروژه پس از تکمیل نقشه  آغاز می شود.

رحیمی در ادامه با اشاره به اینکه نهضت ملی مسکن و قانون جوانی جمعیت وظیفه اصلی شرکت عمران 
بهارستان بوده ، گفت: طبق وظیفه هر هفته تاپایان سال گذشــته و امسال نیز در اولین جلسه شورای 
مسکن استان، اولویت اصلی استاندار رســیدگی به طرح نهضت ملی و جوانی جمعیت شهر بهارستان 

بوده است.
مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان سرریز متقاضیان طرح جوانی جمعیت شهر اصفهان به شهر 
بهارستان منتقل شده است، افزود: متقاضیان زیادی برای این طرح داشتیم و به لحاظ قانونی نیز تا حد 

امکان اقدام کردیم.
رحیمی در ادامه گفت: در طرح نهضت ملی مسکن ۱۹ هزار واحد در دستور کار است و براساس زمین 
موجود بالای 55 هزار نفر تأیید صلاحیت و ثبت نام کردند و الحاق ۳۰ هکتار زمین به شــهر بهارستان 

مصوب و ابلاغ شده است.
وی در مورد قنوات موجود بر سر راه متروی بهارستان افزود: مطالعات درباره شناسایی قنات ها و فرونشست 
شهر بهارستان توسط یک مشاور در حال انجام است .همچنین تلاش می شود قبل از اجرای هر پروژه ای 

حریم قنات ها کاملا رعایت شــود تا اقدامات مورد نیاز مثل مقاوم ســازی یا هر اقدام مورد نیاز دیگری 
صورت گیرد.رحیمی با بیان اینکه متقاضیان مسکن دارای سه فرزند و بیشتر چهار هزار و ۲۷۰ نفر بوده 
و متقاضیان پالایش شده ۹۸۹ نفر است، گفت: برای تخصیص زمین به متقاضیان مسکن محل سکونت 
اولیه مهم است.وی با بیان اینکه تاکنون تخصیص زمین برای متقاضیان دارای ۳ فرزند نداشتیم، افزود 
: یک هزار و ۱۷ نفر چهار فرزندی ثبت نام کردند که از این تعداد تاکنون ۴۶۴ نفر پالایش شدند و ۲۳۲ 

پلاک زمین به متقاضیان واگذار شد.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان تصریح کرد: امسال پروژه های همگانی از جمله احداث 
چندین پارک، آسفالت معابر و نگهداری فضای سبز پیش بینی شده که با اعتباری بالغ بر ۱5۶ میلیارد 

تومان در دست اجرا هستند.
رحیمی گفت: قرارداد سه پروژه از جمله مدرسه ۶ کلاسه کودکان استثنایی، مدرسه ابتدایی ۱۲ کلاسه 
دخترانه با سالن ورزشــی و نیز اجرای روشــنایی بلوار فرهنگ با اعتبار ۷۶ میلیارد تومان بسته شده و 
طرح هایی همچون روکش آسفالت معابر و احداث پنج مدرسه دیگر و ساخت مسجد در پروژه نهضت ملی 

با هزینه ۶۰ میلیارد تومانی به مناقصه گذاشته شده است.
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان افزود: مطالعات شهر جدید شیخ بهایی انجام شده اما باید 
در کارگروه زیربنایی، شورای زیربنایی استان و شورای شهرسازی معماری بررسی شود که اگر به نتیجه 
برسد سرریز متقاضیان نهضت ملی مسکن بهارستان تعیین تکلیف خواهند شد که یا شهر جدید چهارم 

یا شهر دیگری مانند شاهین شهر خواهد بود. 
رحیمی در ادامه بیان کرد: در طرح جامع مصوب شهر جدید بهارستان جمعیتی بالغ بر ۲5۰ هزار نفر 
پیش بینی شده و طبق برآوردها جمعیت این شهر ۱۲۰ هزار نفر تخمین زده شده که نشان می دهد تقریباً 

نصف افق جمعیتی طرح جامع را دارد.
وی با با بیان اینکه در دوره های قبل مثل پروژه مسکن مهر زمین هایی واگذار شده اما ساخته نشده است 
،گفت: تعداد این زمین ها بسیار زیاد و به صورت اوراق واگذار شده بودکه قابل خرید و فروش  نبوده است.

این زمین ها بالغ بر ۲ هزار موردبوده که حدود ۲۰  سال قبل واگذار شده اما ساخته نشده اند و اکنون قانون 
گذار ما را به بازپس گیری این زمین ها موظف کرده است.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان بر اساس مصوبه هیات مدیره 
ســازمان در نظر الف: حدود تقریبی ۱۰۰ تن ضایعات فلزی سبک و نیمه 
سنگین شامل نرده های فلزی و پایه چراغ های خیابانی، تکه های تیر آهن و 
میلگرد و قوطی فلزی، تابلوهای فلزی از  ورق  و گاردریل فلزی و مقادیری 
محدود مس، استیل، آلومینیوم، صندلی شکسته، اقلام الکترونیکی و سیم و 

کابل و سطل های رنگ فلزی به صورت کاملا درهم )جاروکش(
ب: حدود تقریبی ۲.۲۰۰ کیلوگرم انواع باطری اتومبیل و cpu   )درهم(

 خود را از طریق حراج عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی به فروش برساند.
کلیه مراحل برگزاری حراج از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از 
www. طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در حراج در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار حراج:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ ساعت ۰۸:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ 
ساعت ۱۰:۳۰ 

- مهلت بازدید: ۱۴۰۳/۰۲/۰۸  لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ از ساعت ۰۹:۰۰ الی 
۱۴:۰۰ )با هماهنگی سازمان(

- زمان برگزاری حراج: ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ از ساعت۰۹:۰۰ تا ساعت ۱۰:۳۰ 
سایر شرایط حراج:

۱- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از اقلام موضوع حراج 
می توانند با شــماره همراه ۰۹۱۳۳۶۸۶۱۳۷ جناب آقای آقایی  و شماره 

۰۹۱۳۱۰۲۷۱5۹ با آقای دهقان هماهنگی نمایند.
۲- محل بازدید از اقلام موضوع حراج: ۱- اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار 
ارغوانیه، بلوار رضوان، کارخانه پردازش پســماند و تولید کود آلی سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری اصفهان ۲- انبار خدمات شهری منطقه ۷ و ۸ 

شهرداری اصفهان
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در حراج در شرایط شرکت در حراج مشخص 

می باشد.
۴- سایر شــرایط و جزییات و اطلاعات مربوطه، در اســناد حراج مندرج 

می باشد. 
5- اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه :  اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار 

ارغوانیه، ابتدای بلوار رضوان تلفن: ۰۳۱۳5۳۱۴5۳۳

حراج عمومی

آگهی حراج شماره 3003099547000001 مورخ1403/02/05

غلامرضا ساکتی-  مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان


